
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 

 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 

Název diplomové práce: 

Analýza kvality přepravy a nabízených služeb v dálkové železniční dopravě 

Autor práce: 

Bc.Milan Dvořák 

Vedoucí: 

Ing.Edvard Březina,CSc. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Student diplomovou práci zpracoval ve dvakráte prodlouženém termínu a to leden 2013 

a květen 2013 z důvodu nedokončených studijních povinností v akademickém roce 2011-

2012 a dále z důvodu pomalejšího průběhu zpracování. 

Nic méně zpracovaná diplomová práce plně odpovídá Zásadám pro zpracování 

diplomových prací. 

Diplomant ke zpracování přistupoval s dostatečnou samostatností danou již zkušenostmi 

s kombinovaného studia.Samostatnost  vyžadovala i rozdílnost působiště autora a vedoucího. 

Konzultace probíhaly právě z důvodu rozdílnosti působišť autora a vedoucího méně 

často,než vedoucí práce požaduje,ale i přesto byly dostatečné a s vhodně doručovanými 

částmi práce ke kontrole. 

Samostatnost potvrzuje i organizovaný průzkum ke zpracování Dotazníků a konzultace 

práce s pracovištěm zabývajícím se kvalitou osobní přepravy na ČD 

zprostředkovanou vedoucím práce.To platí i pro získávání zdrojů ze zahraničí a u ostatních 

dopravců železniční osobní přepravy v ČR. 

 

 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

 Dostatečná a bezproblémová doložena odpovídajícím výčtem. 

 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce odpovídá normám kvality v oblasti kvality osobní přepravy,je v souladu 

předpisovými ustanoveními.Výsledky mohou být využity v praxi a při konzultaci na GŘ 

ČD,a.s.byly kadně přijaty. 

 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Práce je přehledná,má dobrou úpravu,dostatek barevných vypovídajících obrázků a 

tabulek a činí tak práci vhodně členěnou a dobře čtivou. 



 

Využití poznatků ze studia:   

Poznatky ze studia byly plně využity z oblastí kvality,osobní přepravy, 

technologie,prognostiky a informatiky.Toto  dokládají jednotlivé části práce,završené pak v 

práci jako celku. 

 

Připomínky a dotazy k práci: 

Nemám 

 

Práci klasifikuji stupněm:  Výborně (1) 

 

 

V Praze dne 30.5.2013 . 

 

.......................................... 

Ing.Edvard Březina,CSc. 


